Нижегородской области от 14 августа 2025 года №3083, в размере 131 рубль 19
копеек в день на одного питающегося.

3. Установить в 2026 году стоимость четырехразового бесплатного
горячего питания воспитанников интерната МБОУ Новодмитриевской средней
школы из расчета 315 (триста пятнадцать) рублей 00 копеек в день на одного
питающегося (за счет средств местного бюджета).

4. Установить в 2026 году стоимость бесплатного горячего питания
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных
общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную